I N D I C A Ç Ã O

Nr. 753/97.

“Solicita ao Executivo reparos em vias públicas.”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor,  INDICA
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando o empenho de Sua Excelência, por intermédio do
setor  competente,  visando  efetuar  em caráter  emergencial  os  consertos  das  Ruas  Maria
Francisco  Tavolaro,  situada no Bairro  do  Pontal da Cruz e  Duque de Caxias,  situada  no
Centro, deste município, visto que as referidas vias públicas tiveram afundamento de lajotas,
ocasionadas pelas fortes chuvas que tem ocorrido recentemente  em nosso município.

Plenário da Câmara Municipal ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 05 de
dezembro de 1.997.

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA
“Bigode”
Vereador